
_________________________________  

UCHWAŁA 

MIEJSKIEJ KOMISJI WYBORCZEJ W TOMASZOWIE MAZOWIECKI M 

z dnia 3 listopada 2010 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach zarządzonych na 21 

listopada 2010 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, 

rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190) Miejska Komisja 

Wyborcza uchwala, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w wyborach zarządzonych na 21 listopada 2010 r. 

w składach określonych w załączniku do uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący 

Miejskiej Komisji Wyborczej 



  

  

 Załącznik 
do uchwały 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Tomaszowie 
Mazowieckim 
z dnia 3 listopada 2010 r. 

Składy obwodowych komisji wyborczych w m. Tomaszów Mazowiecki 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1: 

1. Małgorzata Skorupa, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

2. Joanna Małgorzata Sokołowska, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

3. Łucja Okońska, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

4. Ewa Zofia Bąbol, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

5. Halina Gawarzyńska, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

6. Mariusz Smejda, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

7. Jadwiga Staruch, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

8. Justyna Kotynia, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

9. Anetta Reszka, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2: 

1. Renata Andruszkiewicz, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

2. Iwona Piątek, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

3. Anna Borzęcka, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

4. Monika Kołodziejczyk, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

5. Edyta Dębiec, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

6. Teresa Grałek, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

7. Kamila Chojnacka, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

8. Jolanta Kuryluk, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

9. Dorota Rzepka, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 



  

  

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3: 

1. Anna Szymańska, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

2. Bogusława Krysztofik, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

3. Aleksandra Kowalczyk, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

4. Zofia Muchlada, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

5. Jan Nowak, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

6. Renata Turlejska, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

7. Justyna Sowik, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

8. Marta Jakóbczyk, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

9. Magdalena Rosińska, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4: 

1. Dorota Chudzik, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

2. Radosław Piotr Sendecki, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

3. Urszula Jędrachowicz, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

4. Janina Lis, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

5. Bogusława Marjańska, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

6. Elżbieta Miernik-Patrolska, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

7. Renata Tryczyk, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

8. Krystyna Owczarek, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

9. Elżbieta Lach, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5: 

1. Monika Laskowska, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

2. Jadwiga Lasocka, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

3. Tomasz Pierściński, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

4. Szczepan Wójcik, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

5. Aneta Bilska, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

6. Ewa Kotela, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

7. Kamila Staszczak, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

8. Kinga Orzechowska, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

9. Łukasz Jasiński, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 



  

  

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6: 

1. Alicja Ordak, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

2. Danuta Chaładaj, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

3. Maciej Rożej, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

4. Agnieszka Sobczak, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

5. Janusz Franoszczyk, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

6. Magdalena Andryśkiewicz, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

7. Henryka Konewka, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

8. Teresa Stanisława Goździk, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

9. Justyna Bartosiak, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7: 

1. Katarzyna Ordak, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

2. Mirosław Zawadzki, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

3. Karolina Kowalczyk, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

4. Zofia Sołtysiak, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

5. Krystyna Koluszka, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

6. Alicja Swarbuła, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

7. Adriana Wołczyk, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

8. Ewa Agata Kowalczyk, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

9. Agnieszka Chuderska, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8: 

1. Beata Rdzana, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

2. Ewelina Tylman, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

3. Alicja Kartasińska, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

4. Małgorzata Małek, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

5. Marek Chmielewski, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

6. Alicja Owczarek, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

7. Sebastian Kozar, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

8. Monika Dylewska, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

9. Emilia Wiśnik, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 



  

  

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 9: 

1. Barbara Kowalewska, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

2. Paulina Bocheńska, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

3. Jadwiga Chachuła, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

4. Danuta Krawczyk, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

5. Teresa Głębowska, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

6. Angelika Przedborska, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

7. Krystyna Rogala, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

8. Izabela Bukowiecka, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

9. Sylwia Bocheńska, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 10: 

1. Paulina Jadwiga Rybińska, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

2. Monika Łaska, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

3. Katarzyna Andryszczak, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

4. Lena Misiak, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

5. Monika Piotrowska, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

6. Justyna Idzik, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

7. Małgorzata Górecka, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

8. Wacława Majda, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

9. Ewa Wójciak, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 11: 

1. Sylwia Widłak, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

2. Barbara Skoczylas, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

3. Aneta Kaźmierczyk, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

4. Wiesława Tasarz, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

5. Teresa Ogórek, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

6. Grzegorz Głębowski, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

7. Grażyna Socha, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

8. Magdalena Skorłutowska, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

9. Marta Wolska, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 



  

  

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 12: 

1. Piotr Grduk, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

2. Piotr Dominik Sendecki, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

3. Iwona Łuszcz-Krawczyk, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

4. Konrad Jaworski, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

5. Halina Podwysocka, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

6. Maria Malewska, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

7. Jakub Jakóbczyk, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

8. Beata Matysiak, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

9. Grażyna Zygmunt, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 13: 

1. Piotr Radzimkiewicz, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

2. Patrycja Nowakowska, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

3. Andrzej Michalecki, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

4. Katarzyna Surgot-Goździk, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

5. Tadeusz Lechowski, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

6. Elżbieta Mulińska, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

7. Małgorzata Kamocka, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

8. Jadwiga Godnarska, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

9. Mariusz Rybiński, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 14: 

1. Zofia Polańska, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

2. Izabela Owczarek, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

3. Wiktor Tasarz, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

4. Janina Józwik, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

5. Jacek Milczarek, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

6. Agnieszka Andryśkiewicz, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

7. Grzegorz Woskowski, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

8. Tomasz Stasiołek, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

9. Jadwiga Waśkiewicz, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 



  

  

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 15: 

1. Justyna Krasucka-Minkiewicz, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

2. Renata Grzyb, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

3. Wioletta Pasieczyńska, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

4. Wiesława Piekarska, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

5. Katarzyna Karkocha, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

6. Ewelina Chachuła, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

7. Bartłomiej Wereszka, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

8. Jan Niżnikowski, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

9. Krzysztof Krawczyk, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 16: 

1. Marcin Minkiewicz, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

2. Łukasz Węgliński, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

3. Joanna Kostanek, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

4. Kamil Psut, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

5. Barbara Frączkowska, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

6. Patryk Pietras, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

7. Lucyna Siudzińska, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

8. Krystyna Koselak, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

9. Teresa Rychlik, zam: Tomaszów Mazowiecki (101609) 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 17: 

1. Barbara Kotowska, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

2. Bartosz Kulis, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

3. Marzena Kruś, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

4. Anna Musiałowska, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

5. Małgorzata Gil, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

6. Lidia Gramiak, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

7. Jacek Przemysław Kowalczyk, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

8. Krystyna Zawadzka-Chachuła, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

9. Katarzyna Marchewka, zam: Łódź (106101) 



  

  

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 18: 

1. Anna Rychlik, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

2. Krystyna Genowefa Król, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

3. Małgorzata Wilanowska, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

4. Teresa Młynarczyk, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

5. Joanna Czyszkowska, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

6. Emil Batorski, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

7. Sylwia Andryszkiewicz, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

8. Mirosław Smuga, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

9. Joanna Pluta, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 19: 

1. Edyta Iwona Sęk, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

2. Danuta Lajnert, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

3. Karolina Galińska, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

4. Katarzyna Sil, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

5. Agnieszka Bieniek, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

6. Małgorzata Borowska, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

7. Elżbieta Śmigielska, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

8. Aneta Nawrocka, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

9. Agnieszka Gramiak, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 20: 

1. Marianna Rosiak, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

2. Małgorzata Chyra, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

3. Maria Rożej, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

4. Halina Kapała, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

5. Magdalena Kłoda, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

6. Emilia Bernaciak, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

7. Jadwiga Pałyga, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

8. Edyta Katarzyna Król, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

9. Wiesława Goździk, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 



  

  

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 21: 

1. Jadwiga Kaczmarek, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

2. Elżbieta Gawarzyńska, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

3. Aneta Szmigiel, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

4. Anna Głowa, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

5. Franciszek Kaźmierczak, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

6. Jolanta Zdziechowska, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

7. Lidia Frąckowiak, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

8. Krystyna Rybak, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

9. Halina Chyra, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 22: 

1. Iwona Pawlak, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

2. Dorota Pokusa, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

3. Jadwiga Okólska, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

4. Agnieszka Pawłowska, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

5. Sylwia Witczak, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

6. Marzena Śmiechowska, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

7. Paulina Tądera, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

8. Paulina Nawrocka, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

9. Justyna Saktura, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 23: 

1. Andrzej Raczkowski, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

2. Katarzyna Kula, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

3. Bożena Rybińska, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

4. Katarzyna Nawrocka, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

5. Magdalena Seneta, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

6. Aneta Sosnowska, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

7. Piotr Arkadiusz Bogusławski, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

8. Joanna Wojewódzka, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

9. Marta Wawrzyńczyk, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 



  

  

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 24: 

1. Anna Górecka, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

2. Lucyna Joanna Tersa, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

3. Łukasz Warczyk, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

4. Anna Leśnikowska, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

5. Marcelina Trzcińska, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

6. Jerzy Piotrowski, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

7. Dorota Pietrzak, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

8. Monika Rudniak, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

9. Piotr Rajski, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 25: 

1. Agnieszka Baranowska, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

2. Teresa Deka, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

3. Teresa Wójcik, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

4. Lucyna Owięcka, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

5. Rafał Bolek, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

6. Ewa Strojewska, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

7. Michał Korczyński, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

8. Małgorzata Jamka, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

9. Maciej Saktura, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 26: 

1. Agnieszka Bogusz, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

2. Łukasz Kołodziejski, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

3. Aleksandra Ścieszko, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

4. Genowefa Milska, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

5. Dagna Adamus, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

6. Rafał Smyczek, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

7. Agnieszka Jobczyk, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

8. Katarzyna Fajfer, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

9. Anna Cichawa, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 



  

  

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 27: 

1. Przemysław Galicki, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

2. Katarzyna Biskup, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

3. Marcin Staniec, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

4. Anna Włostowska, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

5. Elżbieta Matuszewska, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

6. Karolina Miazga, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

7. Monika Będzińska, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

8. Jadwiga Janina Tuchowska, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

9. Elżbieta Milewicz, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 28: 

1. Zbigniew Kwiatkowski, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

2. Danuta Psut, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

3. Krystyna Więckiewicz, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

4. Lilla Kędziora, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

5. Mariola Andryszczak-Skowrońska, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

6. Aleksandra Dejda, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

7. Bartosz Gałek, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

8. Włodzimierz Bogusławski, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

9. Aleksandra Łaska, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 29: 

1. Małgorzata Zając, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

2. Ewa Majewska, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

3. Bożena Janiec, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

4. Paulina Kubiak, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

5. Grażyna Dremlik, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

6. Liliana Łazowska, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

7. Iwona Szymczak, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

8. Jolanta Łukowska, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

9. Kinga Paluszkiewicz, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 



  

  

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 30: 

1. Andrzej Kruczkowski, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

2. Irena Dwornik, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

3. Barbara Zofia Danowska, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

4. Olga Zwardoń, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

5. Agnieszka Drzewoska-Łuczak, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

6. Marek Wiśniewski, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

7. Marzena Sławomira Fijałkowska, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

8. Anna Baran, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

9. Anna Wysmyk, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 31: 

1. Ryszard Szafrański, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

2. Barbara Wolnicka, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

3. Halina Stępień, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

4. Anna Malewska, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

5. Barbara Łazowska, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

6. Wiesław Michta, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

7. Teresa Pierzchała, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

8. Elżbieta Galińska, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

9. Ewa Zawadzka, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 32: 

1. Ignacy Kacprzyk, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

2. Wiesława Stolińska, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

3. Kinga Wolincka, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

4. Bożena Gotner, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

5. Beata Bogusławska, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

6. Andrzej Piasta, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

7. Marek Lewandowski, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

8. Anna Jasińska, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

9. Jan Siedlarski, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 



  

  

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 33: 

1. Mirosława Mieszczankowska, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

2. Maria Pająk, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

3. Elżbieta Szpecht, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

4. Mirosław Staroń, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

5. Monika Stępień, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

6. Izabela Wojciechowska, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

7. Joanna Nowakowska, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

8. Elżbieta Szurmańska, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

9. Jagoda Węgrzynowska, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 34: 

1. Włodzimierz Szarlej, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

2. Jadwiga Biniek, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

3. Wioleta Marta Wójciak, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

4. Wiesław Dulas, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

5. Dominik Bauer, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

6. Wanda Królak, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

7. Małgorzata Polakowska, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

8. Anna Maciejewska, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

9. Tomasz Surmański, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 35: 

1. Marta Kruczkowska, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

2. Tomasz Mucha, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

3. Mieczysław Borowski, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

4. Urszula Staniec, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

5. Wanda Barbara Bartnik, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

6. Bogusława Świnoga, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

7. Monika Wlazło, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

8. Danuta Kowal, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

9. Dariusz Marażewski, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 



  

  

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 36: 

1. Ewa Magiera, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

2. Mirosława Skowrońska, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

3. Katarzyna Bolek, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

4. Jolanta Zielińska, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

5. Aneta Dworak, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

6. Żaneta Kożuchowska, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

7. Barbara Skowrońska, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 37: 

1. Kazimierz Matecki, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

2. Karolina Chmielewska, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

3. Elżbieta Pytel, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

4. Barbara Andryszkiewicz, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

5. Zdzisława Kłos, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

6. Ewa Chmielewska, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

7. Agata Łęczycka, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 38: 

1. Joanna Siniarska, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

2. Agnieszka Gradowska-Matyjaszczyk, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

3. Dominika Dziubałtowska, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

4. Wanda Pytel, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

5. Ilona Korbus, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

6. Zbigniew Stefańczyk, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

7. Liliana Pietrzak, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 



  

  

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 39: 

1. Barbara Skawińska, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

2. Leszek Jan Dojwa, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

3. Stanisław Papiernik, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

4. Elżbieta Kołodziejska, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

5. Renata Gajewska, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

6. Stella Smejda, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 

7. Maria Kołodziejska, zam: Tomaszów Mazowiecki (101601) 
 


